ПРОТОКОЛ № 221

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   18 октября 2019 г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. О контрольных проверках членов Ассоциации ГАП Красноярья.

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

1.1. На основании АКТа контрольной проверки №098/18 от 17.10.2019г. (о соответствии фактического (реального)

совокупного размера обязательств ООО «МЭС» по договорам подряда на подготовку проектной документации,

заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров,  с совокупным предельным

размером обязательств по таким договорам) ВОЗОБНОВИТЬ ПРАВО ООО «МЭС» заключать новые

договоры  по подготовке проектной документации, заключаемые с использованием конкурентных способов

заключения договоров с совокупным предельным размером обязательств по таким договорам до 25 млн.рублей

(что соответствует 1 уровню ответственности), в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

1.2. На основании АКТа контрольной проверки №105/18 от 17.10.2019г. (о соответствии фактического (реального)

совокупного размера обязательств ООО «Капитальный ремонт» по договорам подряда на подготовку

проектной документации, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров,  с

совокупным предельным размером обязательств по таким договорам) ВОЗОБНОВИТЬ ПРАВО ООО

«Капитальный ремонт» заключать новые договоры  по подготовке проектной документации, заключаемые с

использованием конкурентных способов заключения договоров с совокупным предельным размером

обязательств по таким договорам до 25 млн.рублей  (что соответствует 1 уровню ответственности), в

соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных

обязательств.

1.3. Внести соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации ГАП Красноярья.

Результаты голосования: «ЗА» – единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» – нет.

. . .

2. «РАЗНОЕ»:

По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"